
女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 野中　浄男 コース名

モンデウスパークスキー場
主審 杉山　信彦 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 910m
競技委員長 大森　良仁 標高差 110m
コース係長 種倉　雅史
スタート審判１ 中西　隆

フィニッシュ審判 山平　芳夫

１本目 ２本目
コースセッター 大森　良仁 コースセッター 黒木　康佑
前走者 - A - 堤　皇介 前走者 - A - 谷口　絢柊
前走者 - B - 種倉　悠人 前走者 - B - 南　柊希
前走者 - C - 山下　永登 前走者 - C - 種倉　千紘
前走者 - D - 岩野　碧 前走者 - D - 日野　日向詩
前走者 - E - 大森　良太朗 前走者 - E - 塩屋　道琉

旗門数 18(17) スタート時間 10:10 旗門数 18(17) スタート時間 12:00
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 坪井　香 カトウスキーチーム 34.14 32.77 1:06.91
2 3 永田　幸恵 スワンスキーチチーム 34.58 33.55 1:08.13
3 6 今村　栄富 岐阜アルペンＳＣ 34.37 34.53 1:08.90
4 5 江黒　千鶴子 チーム滋賀 34.56 34.49 1:09.05
5 4 中澤　千聡 野洲SC 37.32 35.52 1:12.84
6 2 市脇　登美子 岐阜県 37.79 37.08 1:14.87
7 1 成田　道子 岐阜県 44.92 37.71 1:22.63

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

技術代表 野中　浄男 SAJ06-SL-169/11

2024-02-14 / モンデウスパークスキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第21回岐阜県マスターズ選手権
第22回臥龍桜杯争奪モンデウスシニアスキー大会

モンデウスパークスキー場

 大回転
公式成績表



男子80歳以上の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 野中　浄男 コース名

モンデウスパークスキー場
主審 杉山　信彦 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 910m
競技委員長 大森　良仁 標高差 110m
コース係長 種倉　雅史
スタート審判１ 中西　隆

フィニッシュ審判 山平　芳夫

１本目 ２本目
コースセッター 大森　良仁 コースセッター 黒木　康佑
前走者 - A - 堤　皇介 前走者 - A - 谷口　絢柊
前走者 - B - 種倉　悠人 前走者 - B - 南　柊希
前走者 - C - 山下　永登 前走者 - C - 種倉　千紘
前走者 - D - 岩野　碧 前走者 - D - 日野　日向詩
前走者 - E - 大森　良太朗 前走者 - E - 塩屋　道琉

旗門数 18(17) スタート時間 10:10 旗門数 18(17) スタート時間 12:00
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 成田　幸男 大町市スキークラブ 32.99 33.08 1:06.07
2 13 筒井　孝二 愛知シニア 38.03 37.00 1:15.03
3 9 池田　重芳 アポプレキシア 39.22 39.88 1:19.10
4 14 宮原　寛信 小牧市スキー連盟 42.34 41.81 1:24.15
5 10 細野　惣吉 揖斐郡スキー協会 48.87 47.41 1:36.28

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
11 田村　順司 ｸｰﾌﾟ・ﾄﾞ・ﾓﾝﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌ GATE No. 3 , 両足不通過

技術代表 野中　浄男 SAJ06-SL-169/11

2024-02-14 / モンデウスパークスキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第21回岐阜県マスターズ選手権
第22回臥龍桜杯争奪モンデウスシニアスキー大会

モンデウスパークスキー場

 大回転
公式成績表



男子70歳代の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 野中　浄男 コース名

モンデウスパークスキー場
主審 杉山　信彦 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 910m
競技委員長 大森　良仁 標高差 110m
コース係長 種倉　雅史
スタート審判１ 中西　隆
フィニッシュ審判 山平　芳夫

１本目 ２本目
コースセッター 大森　良仁 コースセッター 黒木　康佑
前走者 - A - 堤　皇介 前走者 - A - 谷口　絢柊
前走者 - B - 種倉　悠人 前走者 - B - 南　柊希
前走者 - C - 山下　永登 前走者 - C - 種倉　千紘
前走者 - D - 岩野　碧 前走者 - D - 日野　日向詩
前走者 - E - 大森　良太朗 前走者 - E - 塩屋　道琉

旗門数 18(17) スタート時間 10:10 旗門数 18(17) スタート時間 12:00
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 38 上野　淳一 能都町シルバートライ 32.26 32.34 1:04.60
2 19 山下　邦彦 大町市スキークラブ 32.52 32.54 1:05.06
3 32 伊藤　優 貝月S.C 32.91 32.22 1:05.13
4 36 三島　孝三 荘川スキークラブ 32.49 32.76 1:05.25
5 23 杉山　晴朗 松坂レーシング 33.14 33.27 1:06.41
6 22 村田　栄 がんばＳＣ 33.44 33.43 1:06.87
7 21 小酒井　朝夫 がんばSC 34.48 34.10 1:08.58
8 34 長谷川　勝 一宮スキー連盟 34.63 34.61 1:09.24
9 29 鳥山　長太郎 松坂レーシング 35.05 34.21 1:09.26

10 16 橋本　直純 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ・ﾓﾝﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 34.54 35.05 1:09.59
11 17 大窪　慈之 ｸｰﾌﾟ・ﾄﾞ・ﾓﾝﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌ 35.69 36.17 1:11.86
12 40 藤本　敏春 京都SYLC 36.05 36.07 1:12.12
13 18 伊藤　熙 和歌山市役所 35.40 36.79 1:12.19
14 33 福永　光信 滋賀県 35.87 36.38 1:12.25
15 28 三上　健次 川崎重工スキー部 36.36 36.24 1:12.60
16 31 中澤　博 野州 SC 36.20 36.72 1:12.92
17 39 中原　正次 スノーマン 37.01 36.16 1:13.17
18 35 後藤　勝敏 ラピズレーシング 37.74 36.20 1:13.94
19 27 成田　薫 岐阜県 36.58 37.67 1:14.25
20 20 宮垣　清志 タナベスポーツ 37.34 36.98 1:14.32
21 25 高井　政己 ごうどレーシング 40.38 39.08 1:19.46
22 37 末松　弘二 川崎重工スキー部 39.91 39.92 1:19.83

DID NOT START [1st RUN] 2
24 河辺　栄一 タナベスポーツスキー
30 山田　時比古 岐阜県

技術代表 野中　浄男 SAJ06-SL-169/11

2024-02-14 / モンデウスパークスキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第21回岐阜県マスターズ選手権
第22回臥龍桜杯争奪モンデウスシニアスキー大会

モンデウスパークスキー場

 大回転
公式成績表



男子60歳代の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 野中　浄男 コース名

モンデウスパークスキー場
主審 杉山　信彦 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 910m
競技委員長 大森　良仁 標高差 110m
コース係長 種倉　雅史
スタート審判１ 中西　隆
フィニッシュ審判 山平　芳夫

１本目 ２本目
コースセッター 大森　良仁 コースセッター 黒木　康佑
前走者 - A - 堤　皇介 前走者 - A - 谷口　絢柊
前走者 - B - 種倉　悠人 前走者 - B - 南　柊希
前走者 - C - 山下　永登 前走者 - C - 種倉　千紘
前走者 - D - 岩野　碧 前走者 - D - 日野　日向詩
前走者 - E - 大森　良太朗 前走者 - E - 塩屋　道琉

旗門数 18(17) スタート時間 10:10 旗門数 18(17) スタート時間 12:00
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 60 森田　耕二 TEAM AISIN 30.69 31.03 1:01.72
2 48 伊藤　慎治 カトウスキーチーム 31.59 32.00 1:03.59
3 55 松下　弘 岐阜アルペンスキーク 32.39 31.75 1:04.14
4 54 杉浦　錠夫 リベルテSC 32.03 32.31 1:04.34
5 63 吉本　剛 杤木じゃっぴーSC 32.13 32.41 1:04.54
6 61 松尾　洋一 チームパヤヤン 32.10 32.72 1:04.82
7 43 山田　学 伊吹山RST 32.21 32.93 1:05.14
8 44 江縁　秀利 トヨタ車体スキー部 32.62 32.94 1:05.56
9 51 田中　清晴 中津川スキー協会 32.81 32.87 1:05.68
9 42 伊藤　正弘 中津川スキー協会 32.14 33.54 1:05.68

11 57 岩本　弘一 チームさんじゅうまる 32.71 33.21 1:05.92
12 45 坂　年勝 カトウスキーチーム 33.84 32.92 1:06.76
13 59 山本　敦司 ラピズレーシング 33.78 33.65 1:07.43
14 62 加藤　伸介 多治見市スキー協会 33.67 33.84 1:07.51
15 50 山崎　俊和 神岡レーシング 33.70 34.26 1:07.96
16 52 稲垣　雅章 小牧市スキー連盟 34.68 35.56 1:10.24
17 56 細野　文仁 カヤバスキー部 36.12 35.84 1:11.96
18 46 鈴村　甲子夫 岐阜県 36.40 37.27 1:13.67
19 47 甲谷　英彦 神岡レーシング 36.72 49.76 1:26.48

DID NOT START [1st RUN] 3
49 柴田　洋介 愛知県
53 伊藤　久雄 大垣スキー協会
58 佐橋　浩紀 愛知県

技術代表 野中　浄男 SAJ06-SL-169/11

2024-02-14 / モンデウスパークスキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第21回岐阜県マスターズ選手権
第22回臥龍桜杯争奪モンデウスシニアスキー大会

モンデウスパークスキー場

 大回転
公式成績表



男子59歳以下の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 野中　浄男 コース名

モンデウスパークスキー場
主審 杉山　信彦 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 910m
競技委員長 大森　良仁 標高差 110m
コース係長 種倉　雅史
スタート審判１ 中西　隆

フィニッシュ審判 山平　芳夫

１本目 ２本目
コースセッター 大森　良仁 コースセッター 黒木　康佑
前走者 - A - 堤　皇介 前走者 - A - 谷口　絢柊
前走者 - B - 種倉　悠人 前走者 - B - 南　柊希
前走者 - C - 山下　永登 前走者 - C - 種倉　千紘
前走者 - D - 岩野　碧 前走者 - D - 日野　日向詩
前走者 - E - 大森　良太朗 前走者 - E - 塩屋　道琉

旗門数 18(17) スタート時間 10:10 旗門数 18(17) スタート時間 12:00
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 67 谷田　智幸 アルト・ピコ 29.13 29.77 58.90
2 66 野添　順一 中電岐阜スキークラブ 30.90 31.71 1:02.61
3 69 中家　和浩 中電岐阜スキークラブ 31.30 31.32 1:02.62
4 68 田中　誠 安城市スキー連盟 32.91 33.37 1:06.28
5 65 髙木　康雄 カトウスキーチーム 33.71 33.65 1:07.36

技術代表 野中　浄男 SAJ06-SL-169/11

2024-02-14 / モンデウスパークスキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第21回岐阜県マスターズ選手権
第22回臥龍桜杯争奪モンデウスシニアスキー大会

モンデウスパークスキー場

 大回転
公式成績表



男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 野中　浄男 コース名

モンデウスパークスキー場
主審 杉山　信彦 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 910m
競技委員長 大森　良仁 標高差 110m
コース係長 種倉　雅史
スタート審判１ 中西　隆

フィニッシュ審判 山平　芳夫

１本目 ２本目
コースセッター 大森　良仁 コースセッター 黒木　康佑
前走者 - A - 堤　皇介 前走者 - A - 谷口　絢柊
前走者 - B - 種倉　悠人 前走者 - B - 南　柊希
前走者 - C - 山下　永登 前走者 - C - 種倉　千紘
前走者 - D - 岩野　碧 前走者 - D - 日野　日向詩
前走者 - E - 大森　良太朗 前走者 - E - 塩屋　道琉

旗門数 18(17) スタート時間 10:10 旗門数 18(17) スタート時間 12:00
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 67 谷田　智幸 アルト・ピコ 29.13 29.77 58.90
2 60 森田　耕二 TEAM AISIN 30.69 31.03 1:01.72
3 66 野添　順一 中電岐阜スキークラブ 30.90 31.71 1:02.61
4 69 中家　和浩 中電岐阜スキークラブ 31.30 31.32 1:02.62
5 48 伊藤　慎治 カトウスキーチーム 31.59 32.00 1:03.59
6 55 松下　弘 岐阜アルペンスキーク 32.39 31.75 1:04.14
7 54 杉浦　錠夫 リベルテSC 32.03 32.31 1:04.34
8 63 吉本　剛 杤木じゃっぴーSC 32.13 32.41 1:04.54
9 38 上野　淳一 能都町シルバートライ 32.26 32.34 1:04.60

10 61 松尾　洋一 チームパヤヤン 32.10 32.72 1:04.82
11 19 山下　邦彦 大町市スキークラブ 32.52 32.54 1:05.06
12 32 伊藤　優 貝月S.C 32.91 32.22 1:05.13
13 43 山田　学 伊吹山RST 32.21 32.93 1:05.14
14 36 三島　孝三 荘川スキークラブ 32.49 32.76 1:05.25
15 44 江縁　秀利 トヨタ車体スキー部 32.62 32.94 1:05.56
16 51 田中　清晴 中津川スキー協会 32.81 32.87 1:05.68
16 42 伊藤　正弘 中津川スキー協会 32.14 33.54 1:05.68
18 57 岩本　弘一 チームさんじゅうまる 32.71 33.21 1:05.92
19 12 成田　幸男 大町市スキークラブ 32.99 33.08 1:06.07
20 68 田中　誠 安城市スキー連盟 32.91 33.37 1:06.28

2024-02-14 / モンデウスパークスキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第21回岐阜県マスターズ選手権
第22回臥龍桜杯争奪モンデウスシニアスキー大会

モンデウスパークスキー場

 大回転
公式成績表



男子

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

21 23 杉山　晴朗 松坂レーシング 33.14 33.27 1:06.41
22 45 坂　年勝 カトウスキーチーム 33.84 32.92 1:06.76
23 22 村田　栄 がんばＳＣ 33.44 33.43 1:06.87
24 65 髙木　康雄 カトウスキーチーム 33.71 33.65 1:07.36
25 59 山本　敦司 ラピズレーシング 33.78 33.65 1:07.43
26 62 加藤　伸介 多治見市スキー協会 33.67 33.84 1:07.51
27 50 山崎　俊和 神岡レーシング 33.70 34.26 1:07.96
28 21 小酒井　朝夫 がんばSC 34.48 34.10 1:08.58
29 34 長谷川　勝 一宮スキー連盟 34.63 34.61 1:09.24
30 29 鳥山　長太郎 松坂レーシング 35.05 34.21 1:09.26
31 16 橋本　直純 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ・ﾓﾝﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 34.54 35.05 1:09.59
32 52 稲垣　雅章 小牧市スキー連盟 34.68 35.56 1:10.24
33 17 大窪　慈之 ｸｰﾌﾟ・ﾄﾞ・ﾓﾝﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌ 35.69 36.17 1:11.86
34 56 細野　文仁 カヤバスキー部 36.12 35.84 1:11.96
35 40 藤本　敏春 京都SYLC 36.05 36.07 1:12.12
36 18 伊藤　熙 和歌山市役所 35.40 36.79 1:12.19
37 33 福永　光信 滋賀県 35.87 36.38 1:12.25
38 28 三上　健次 川崎重工スキー部 36.36 36.24 1:12.60
39 31 中澤　博 野州 SC 36.20 36.72 1:12.92
40 39 中原　正次 スノーマン 37.01 36.16 1:13.17
41 46 鈴村　甲子夫 岐阜県 36.40 37.27 1:13.67
42 35 後藤　勝敏 ラピズレーシング 37.74 36.20 1:13.94
43 27 成田　薫 岐阜県 36.58 37.67 1:14.25
44 20 宮垣　清志 タナベスポーツ 37.34 36.98 1:14.32
45 13 筒井　孝二 愛知シニア 38.03 37.00 1:15.03
46 9 池田　重芳 アポプレキシア 39.22 39.88 1:19.10
47 25 高井　政己 ごうどレーシング 40.38 39.08 1:19.46
48 37 末松　弘二 川崎重工スキー部 39.91 39.92 1:19.83
49 14 宮原　寛信 小牧市スキー連盟 42.34 41.81 1:24.15
50 47 甲谷　英彦 神岡レーシング 36.72 49.76 1:26.48
51 10 細野　惣吉 揖斐郡スキー協会 48.87 47.41 1:36.28

DID NOT START [1st RUN] 5
24 河辺　栄一 タナベスポーツスキー
30 山田　時比古 岐阜県
49 柴田　洋介 愛知県
53 伊藤　久雄 大垣スキー協会
58 佐橋　浩紀 愛知県

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
11 田村　順司 ｸｰﾌﾟ・ﾄﾞ・ﾓﾝﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌ GATE No. 3 , 両足不通過
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第21回岐阜県マスターズ選手権
第22回臥龍桜杯争奪モンデウスシニアスキー大会

モンデウスパークスキー場


